

ANEXO - Notificación - Resolución N° 4307/DGR/18 (continuación)

D.G.R.		PERIODOS FISCALES: 01/2013 A 12/2014		CONTRIBUYENTE: VITACOM S.A.					
		DIFERENCIAS DE VERIFICACION		CUIT:30-71083932-4					
G. C. B. A.		ISIB N°: 1183747-11		DOMICILIO CONSTITUIDO: JUANA MANSO 1181 PISO 2 Oficina 202- CABA					
		DOMICILIO FISCAL: AV. NAZCA 4521 CABA							
PERIODO FISCAL: 2013									
MES		ACTIVIDAD	MONTO IMPONIBLE		ALICUOTA		VERIFICACION DEL IMPUESTO		
			DECLARADO	AJUSTADO	DECLARADA	AJUSTADA	DECLARADO	AJUSTADO	Diferencias
ene-13	749,990	Servicios Empresariales n.c.p	216,091.25		4.9%		10,588.47	-10,588.47	
	511,999	Venta por Mayor en Comisión o Consignación de Mercaderías NCP		2,160,912.50		5.5%	118,850.19	118,850.19	
		Total ==>>						108,261.72	
feb-13	749,990	Servicios Empresariales n.c.p	196,510.06		4.9%		9,628.99	-9,628.99	
	511,999	Venta por Mayor en Comisión o Consignación de Mercaderías NCP		1,965,100.57		5.5%	108,080.53	108,080.53	
		Total ==>>						98,451.54	
mar-13	749,990	Servicios Empresariales n.c.p	235,216.53		4.9%		11,525.61	-11,525.61	
	511,999	Venta por Mayor en Comisión o Consignación de Mercaderías NCP		2,352,165.29		5.5%	129,369.09	129,369.09	
		Total ==>>						117,843.48	
abr-13	749,990	Servicios Empresariales n.c.p	218,192.52		4.9%		10,691.43	-10,691.43	
	511,999	Venta por Mayor en Comisión o Consignación de Mercaderías NCP		2,181,925.19		5.5%	120,005.69	120,005.69	
		Total ==>>						109,314.46	
may-13	749,990	Servicios Empresariales n.c.p	231,718.31		4.9%		11,354.20	-11,354.20	
	511,999	Venta por Mayor en Comisión o Consignación de Mercaderías NCP		2,317,183.10		5.5%	127,445.07	127,445.07	
		Total ==>>						116,090.87	
jun-13	749,990	Servicios Empresariales n.c.p	237,248.64		4.9%		11,625.18	-11,625.18	
	511,999	Venta por Mayor en Comisión o Consignación de Mercaderías NCP		2,372,486.43		5.5%	130,486.75	130,486.75	
		Total ==>>						118,861.57	
jul-13	749,990	Servicios Empresariales n.c.p	279,494.88		4.9%		13,695.25	-13,695.25	
	511,999	Venta por Mayor en Comisión o Consignación de Mercaderías NCP		2,794,948.76		5.5%	153,722.18	153,722.18	
		Total ==>>						140,026.93	
ago-13	749,990	Servicios Empresariales n.c.p	248,960.56		4.9%		12,199.07	-12,199.07	
	511,999	Venta por Mayor en Comisión o Consignación de Mercaderías NCP		2,489,605.57		5.5%	136,928.31	136,928.31	
		Total ==>>						124,729.24	
sep-13	749,990	Servicios Empresariales n.c.p	248,960.56		4.9%		12,199.07	-12,199.07	
	511,999	Venta por Mayor en Comisión o Consignación de Mercaderías NCP		1,796,495.10		5.5%	98,807.23	98,807.23	
		Total ==>>						86,608.16	
oct-13	749,990	Servicios Empresariales n.c.p	288,724.80		4.9%		14,637.52	-14,637.52	
	511,999	Venta por Mayor en Comisión o Consignación de Mercaderías NCP		2,987,247.97		5.5%	164,298.64	164,298.64	
		Total ==>>						149,661.12	
nov-13	749,990	Servicios Empresariales n.c.p	215,452.20		4.9%		10,557.16	-10,557.16	
	511,999	Venta por Mayor en Comisión o Consignación de Mercaderías NCP		2,154,522.00		5.5%	118,498.71	118,498.71	
		Total ==>>						107,941.55	
dic-13	749,990	Servicios Empresariales n.c.p	372,566.12		4.9%		18,255.74	-18,255.74	
	511,999	Venta por Mayor en Comisión o Consignación de Mercaderías NCP		3,725,661.19		5.5%	204,911.37	204,911.37	
		Total ==>>						186,656.63	
Total 2013 ==>>							146,967.69	1,611,403.96	1,464,446.27

FIN DE ANEXO